REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

LIG]
Nr. 10 357, daté 16.12.2010

PER NJI SHTESE Ni LIGJIN NR. 10 171, DATE 22.10.2009 “PER
PROFESIONET E RREGULLUARA NE REPUBLIKEN | SHQIPERISE?

NE mbéshtetie t¢ neneve 78 dhe a3 pik

a 1 & Kushtetutés, me propozimin e
Késhillit t& Ministrave,

KUVENDI
IREPUBLIKES SE SHOIPERISE
VENDOSTI:

Neni |

Fas shkronjés “p (s pikés 1 té nenit 5 @ ligjit or. 10 171, daw 22.10.2009 “pgr
profesionet e rregulluara ng Republikén e Shqipérise”, shtahet shkronja “g” me ke
pérmbuajtje:
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“B) mésuesit.”.

Meni 2

Ky ligj hyn né fuqi 15 dits pas botimit né Fletoren Zyrtare,
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